АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2010 г.

№ 382

станица Динская

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных уча-

стков по выборам депутатов Совета муниципального образо-

вания Динской район второго созыва
В соответствии со статьей 54 Закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966 - КЗ «О муниципальных вы​борах в Краснодарском крае», статьей 59.1 устава муниципального образова​ния Динской район, рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии Динская постановляю:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитацион​ных материалов на территории каждого избирательного участка по выборам депутатов Совета муниципального образования Динской район второго созыва согласно приложению.
2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ админист​рации муниципального образования Динской район (Абдулкадырова) опубли​ковать настоящее постановление в газете «Трибуна».
3. Отделу по организационно-кадровой работе и взаимодействию с орга​нами местного самоуправления администрации муниципального образования Динской район (Костырин) направить настоящее постановление в территори​альную избирательную комиссию Динская.
4. Рекомендовать главам сельских поселений Динского района в срок до 11 февраля 2010 года оборудовать специальные места для размещения агита​ционных материалов согласно приложению, обеспечив возможность беспре​пятственного ознакомления избирателей с размещенной информацией.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации муниципального образования Динской район Т.Н.Сташ.
6. Настоящее постановление уступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования

Динской район

от 05.02.2010 № 382
Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов на тер-

ритории избирательных участков по выборам депутатов Сове-

та муниципального образования Динской район второго созыва
Избирательный участок № 12-01: почтовое отделение «Динская-3» пос. Заречного, ст.Динская, ул. 70 лет Октября;
Избирательный участок № 12-02: ДК поселка «Сахарного завода», ст.Динская, ул.Мира, 1;
Избирательный участок № 12-03: информационный стенд на перекрест​ке улиц Кирова и Комсомольской ст.Динской;

Избирательный участок № 12-04: информационный стенд возле админи​стративного здания ИФНС России по Динскому району, ст.Динская, ул.Гоголя, 108;

Избирательный участок № 12-05: информационный стенд возле админи​стративного здания бывшего медицинского училища, ст.Динская, ул.Красная, 99;

Избирательный участок № 12-06: информационный стенд возле админи​стративного здания МУЗ «Динская ЦРБ», ст.Динская. ул. Кирпичная, 53\а;

Избирательный участок № 12-07: информационный стенд в парке Куль​туры и отдыха, ст.Динская, ул.Красная, 78\а;

Избирательный участок № 12-08: информационный стенд возле здания Центральной библиотеки, ст.Динская, ул.Красная, 72;

Избирательный участок № 12-09: информационный стенд возле админи​стративного здания ФГУП «Почта России», ст.Динская, ул.Красная. 47;

Избирательный участок № 12-10: информационный стенд на террито​рии центрального стадиона «Кубань», ст.Динская, ул.Красная, 1\б;

Избирательный участок № 12-11: информационный стенд на ограждении территории МОУ СОШ №1, ст.Динская, ул.Тельмана, 102;

Избирательный участок № 12-12: информационный стенд на огражде​нии территории, ст.Динская, ул.Тельмана, 147;

Избирательный участок № 12-13: информационный стенд возле приюта «Островок», ст.Динская, ул.Жлобы, 49\а;

Избирательный участок № 12-14: информационный стенд возле здания ДК поселка Украинского, пос. Украинский, ул.Советов,2;

Избирательный участок № 12-15: информационный стенд на централь​ной площади поселка Агроном, пос. Агроном, ул.Почтовая;

информационный стенд возле административного здания ОАО «Агро​ном», пос. Агроном, ул.Почтовая, 14;

Избирательный участок № 12-16: информационный стенд возле админи​стративного здания 2-го отделения ОАО «Агроном», пос.Зарождение, ул.Центральная, 14;

информационный стенд возле административного здания 3-го отделения ОАО «Агроном», пос.Кочетинский, ул.Динская;

Избирательный участок № 12-17: информационный стенд возле магази​на ОАО «Агроном», пос.Янтарный, ул.Садовая;

Избирательный участок № 12-18: информационный стенд на остановке общественного транспорта на перекрестке улиц Луначарского и Западной ст. Васюринской;

Избирательный участок № 12-19: информационный стенд возле здания центральной библиотеки, ст.Васюринская, ул.Луначарского, 95

Избирательный участок № 12-20: информационный стенд на остановке общественного транспорта на перекрестке улиц Луначарского и К.Маркса ст. Васюринской;

Избирательный участок № 12-21: информационный стенд на перекрест​ке улиц Пионерской и Интернациональной ст.Васюринской;

Избирательный участок № 12-22: информационный стенд в здании ад​министрации Первореченского сельского поселения, с.Первореченское, ул.Ленина,221;

информационный стенд на территории МОУ СОШ № 28, с. Перворечен-ское, ул.Ленина, 313;

Избирательный участок № 12-23: информационный стенд возле магази​на «Олимпия», ст.Пластуновская, ул.Базарная, 82;

Избирательный участок № 12-24: информационный стенд возле почто​вого отделения, ст.Пластуновская, ул.Красная, 176;

Избирательный участок № 12-25: информационный стенд на перекре​стке улиц Исполкомовской и Красной ст.Пластуновской;

Избирательный участок № 12-26: информационный стенд на админист​ративном здании железнодорожного вокзала ст.Пластуновской;

Избирательный участок № 12-27: информационный стенд возле адми​нистративного здания ОП «Красносельское», с.Красносельское, ул.Ленина, 2\б;

Избирательный участок № 12-28: информационный стенд возле почто​вого отделения, ст.Старомышастовская, ул.Красная, 43;

Избирательный участок № 12-29: информационный стенд возле почто​вого отделения, ст.Старомышастовская, ул.Советская, 31\а;

информационный стенд возле помещения «Дома Быта», ст. Старомы-шастовская, ул. Советская, 57;

Избирательный участок № 12-30: информационный стенд на террито​рии рынка ст.Старомышастовской, ст.Старомышастовская, ул.Советская,65;

Избирательный участок № 12-31: информационный стенд возле мага​зина №17, ст.Новотитаровская, ул.Крайняя, 4\2;

Избирательный участок № 12-32: информационный стенд на террито​рии рынка «AMMO», ст.Новотитаровская, ул.Октябрьская,68;

Избирательный участок № 12-33: информационный стенд возле мага​зина «Мебель», ст.Новотитаровская, ул.Широкая,44;

Избирательный участок № 12-34: информационный стенд на террито​рии рынка «Диана», ст.Новотитаровская, перекресток улиц Советская и Ок​тябрьская;

Избирательный участок № 12-35: информационный стенд возле магази​на №1, ст.Новотитаровская, ул.Советская, 69\1;

Избирательный участок № 12-36: информационный стенд возле магази​на №9, ст.Новотитаровская, ул.Советская, 65;

Избирательный участок № 12-37: информационный стенд возле магази​на №6, ст.Новотитаровская, ул.Ленина, 277;

Избирательный участок № 12-38: информационный стенд возле магази​на, хутор Осечки, 29\1;

Избирательный участок № 12-39: информационный стенд возле мага​зина, хутор К.Маркса, ул.Южная, 87;

Избирательный участок № 12-40: информационный стенд на террито​рии рынка «Майдан НТК», ст.Новотитаровская, ул.Ейское шоссе,3;
Избирательный участок № 12-41: информационный стенд на остановке общественного транспорта, на перекрестке улиц Садовая и Советская пос. Южный

Избирательный участок № 12-42: информационный стенд возле поме​щения по ул.Красной 53, ст.Нововеличковской;

Избирательный участок № 12-43: информационный стенд возле поме​щения по ул.Красной 127, ст.Нововеличковской;

Избирательный участок № 12-44: информационный стенд в районе ста​диона ст.Нововеличковской по ул.Свердлова;

Избирательный участок № 12-45: информационный стенд на перекрест​ке улиц Красная и Центральная, пос.Найдорф;

Избирательный участок № 12-46: информационный стенд возле поме​щения «Дома Культуры» по ул.Пушкина, ст.Воронцовской;

Избирательный участок № 12-47: информационный стенд возле поме​щения по ул.Красной 53, ст.Нововеличковской;

Избирательный участок № 12-48: информационный стенд на террито​рии, прилегающей к МУП «Юг», пос.Южный, ул.Мира.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Динской район
Т.Н. Сташ